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Nombre
CRISTIAN
MANUEL
FRAN
ARKAITZ
JUAN
DAVID
ANTONIO
PABLO
JOAQUN
JULIO
RUFINO
MANUEL
FRANCISCO MIGUEL
CRISTOBAL
FRANCISCO JAVIER
DAVID
DAVID
JESUS
MIGUEL
JUAN JESUS
ANTONIO
JOSE

CIASIFICACION GENERAL

| Apellidos

LPEZ

MANSO CAMACHO
GONZLEZ CARRERA
MIRANDA MARTNEZ
GUERRERO
TRENADO AMO

JAIME GALLARDO
GARCA-CERNUDA MARTN
SNCHEZ GONZLEZ
FERNANDEZ CABEZAS
GUZMN MANZANARES
ROMERO ROMERO
ROMN PREZ

LEAL RAMIREZ
GARCA GALLARDO
GONZALEZ CARRERA
SNCHEZ SNCHEZ
RAMOS CABALLERO
ARIZA SANCHEZ
RODRIGUEZ MARTIN
SNCHEZ PREZ
JACOME GONZALEZ

Categoria
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
MSTER MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
MSTER MASCULINO
MSTER MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
MSTER MASCULINO
MSTER MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
MSTER MASCULINO

[1l Trail Pinaresde Conil

Dorsal

142
58
127
64
46
135
132
43
111
32
141
101
97
55
151
140
115
80
10
93
114
50

RECOSUR CONSTRUCCIONES TRAIL

CD INCLUYE

ATLETISMO CONIL

TRAIL RUNNING CONIL
REAL CLUB MEDITERRANEO

CLUB ATLETISMO CONIL

INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON ALGECIRAS
TRAIL RUNNING CONIL

LOS TRASNOXADORES
CLUB TRAIL RUNNING CONIL
C.A. CONIL

INDEPENDIENTE
TRANOSXADORES

TRAIL RUNING CONIL
AQUASLAVA

01:00:37:183
01:03:39:133
01:04:08:973
01:07:58:653
01:08:20:313
01:09:14:153
01:10:22:723
01:10:32:753
01:10:59:723
01:11:28:773
01:12:00:813
01:12:33:063
01:12:33:633
01:13:48:443
01:14:10:573
01:14:43:093
01:14:44:583
01:16:00:993
01:16:27:723
01:16:34:133
01:16:48:093
01:16:51:533



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre

2

9

8
10
11
12
13

9
14
10
11
12
13

5

7
14

8
15
15

9
16
10
17
16
17
11
18
18
19
19
20

ALEJANDRO
JUAN DIEGO
JORGE
MANUEL
JOSE MARIA
DANIEL

JOSE ANTONIO

JUAN
JOAQUN
ANTONIO
CARLOS
JOS

MANUEL JESUS

JUAN DIEGO

FRANCISCO JAVIER

ALEJANDRO
RAFAEL

JUAN MIGUEL
FRANCISCO MANUEL

SEBASTIN
JOSE
MANUEL

JUAN CRISTBAL

JOS MARA
FERNANDO
JOS MANUEL
JULIO
JORGE
ALBERTO
OSCAR

IVAN

Apellidos

LEAL CALLADO
SNCHEZ BENTEZ
RAMOS GOMEZ
REYES PECES
SALAS GARRE

RUBIO LOPEZ
GARCA MUOZ
RAMOS AGUDO
SNCHEZ LOBON
GONZLEZ CARRERA
IGLESIAS RODRGUEZ
RAMOS CABALLERO
GARCA RAMREZ
REYES GARCIA
GARCIA MARICHAL
RODRGUEZ GUTIERREZ
ECHAGE RODRIGUEZ
LEAL ARAGN

BRENES GONZALEZ
MUOZ AMADO
ROMERO BENTEZ
RIOS ALEGRIA

ZARA BRENES
BRENES PREZ
RODRIGUEZ VARGAS
CABALLERO PREZ
VILCHES VZQUEZ
FERNANDEZ AZCARRAGA
REYES MELERO
DELGADO BERMDEZ
DE MIGUEL PEARANDA

Categoria

SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MSTER MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
MSTER MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
MSTER MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
MSTER MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
MSTER MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal
5
108
82
87
105
103
38
79
113
131
49
81
39
84
37
92
149
54
15
68
147
134
126
16
146
19
124
31
86
26
24

Club
KHRONOS

C.D.S. LOS VEREITAS
LOS TRASNOXADORES
INDEPENDIENTE

REAL CLUB MEDITARRENEO

TRASNOXADORES

TRAIL RUNNING CONIL
LOS TRASNOXADORES

NO
TRAIL CAMALEON

MARATN PUERTO REAL
LOS TRASNOXADORES
TRAIL RUNNING CONIL
C.D. DIVINA PASTORA
C.A. CONIL

GB. CANTINA ZAPATA-OBJETIVO MARATN

ATLTICO MEDELLN CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
CDRUN&FIT

MARATN BARBATE

NAVAYS

C. D. PAPARUNNERS

SIN CLUB

TRAIL RUNNING CONIL

01:17:08:203

01:17:56:423
01:18:03:893
01:18:06:233
01:18:26:663
01:18:30:013
01:18:50:713
01:18:56:713
01:18:57:753
01:19:12:883
01:19:13:893
01:19:26:673
01:19:31:443
01:19:34:793
01:19:56:883
01:20:07:183
01:20:26:783
01:20:43:723
01:20:44:663
01:20:57:673
01:21:59:583
01:22:17:253
01:22:39:793
01:22:52:803
01:23:03:913
01:23:21:683
01:23:33:793
01:23:47:003
01:23:59:443
01:24:16:643
01:24:41:053



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre

21

1
20
21
22

4
12
23
24
25
26
27

5
28

22
29
23
24
30
13
25

14
15
1
4
31
26

PEDRO
INMA

MANUEL JOSE

JOS MANUEL
PACO

MIGUEL NGEL
JUAN MANUEL

LUIS
OSCAR
DANIEL
SANTIAGO

MIGUEL NGEL
ANTONIO JESUS
JUAN ANTONIO

TOI
VERNICA
MANUEL
ANTONIO
GUSTAVO

FRANCISCO JOS

JUAN JOSE
ANDRES
JUAN JOS
PATRICIA
ROCO

JOS
FRANCISCO
MARISA
MARA JOS
PEDRO
JESUS

Apellidos

AMAYA SEIJO
AMBITE ACERETO
VARO ALTAMIRANO
NAVARRO PAREJA
PONCE MUOZ
ORTEGA LPEZ
BERMUDEZ

GARCIA RUBIO
ROBLES SANCHEZ
RAMREZ RODRGUEZ
ASEGURADO DIAZ
ARIZA GUERRERO
CALDERN SEGUNDO
FUENTES CAMACHO
GONZLEZ SNCHEZ
CABALLERO
GUIROLA DOMINGUEZ
REYES RAMREZ
GARCA SUREZ
TRUJILLO PAREJA
JAEN BRAZA
AGUILAR RODRIGUEZ
SNCHEZ GONZLEZ
BENTEZ TOCINO
DOMNGUEZ ESCOBAR
BRENES TRUJILLO
LPEZ GMEZ

ACAL ARIAS
ROMERO LEAL
MORALES AMAYA
LACAL MARTINEZ

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
MSTER MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
MSTER MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
MSTER MASCULINO
MSTER MASCULINO
MSTER FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal
156
;
122
70
74
128
14
158
89
78
11
9
20
33
45
18
47
88
41
121
152

112
12
28
17
56

1
99
65
52

Club

MARATHON BARBATE
CLUBMARATONBARBATE
TRAIL RUNNING CONIL

INDEPENDIENTE

TRAIL RUNNIG CONIL

LA CHIRIGOTA DEL SOFRI
TRASNOCHADORES
TRAILRUNNINGCONIL

NO

TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
JOLUTRAINING

CLUB MARATHN BARBATE
NO

TRAIL RUNNING CONIL
LOS TRASNOXADORES
NO

RELAMPAGOS

C.A. GALGUITOS AZNALCLLAR

TRAIL RUNNING CONIL
MARATN BARBATE
CANTINAZAPATA

CDS LOS VEREITAS

01:24:41:243

01:24:50:203
01:24:58:063
01:25:24:503
01:25:41:243
01:25:56:613
01:26:08:103
01:26:21:403
01:26:21:433
01:26:33:513
01:26:33:673
01:26:51:783
01:26:52:673
01:28:00:553
01:28:01:073
01:28:29:133
01:29:08:063
01:29:08:723
01:29:29:163
01:29:29:843
01:29:40:903
01:29:55:023
01:30:44:233
01:30:56:343
01:31:00:403
01:31:14:513
01:31:19:303
01:31:49:893
01:32:40:343
01:32:42:153
01:33:09:743



86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Cat. Nombre

27  JUAN
3  SUSANA
16  MIGUEL

32 NARCISO

2 CHARI
28 MARK
33 DAVID

17  RICARDO

34  FRANCISCO JOS
55 IMANOL

36 MANUEL

37 EZEQUIEL

18 GARY

29  DIEGO JESUS
30 SALVADOR

31  SEBASTIN

32 BRUNO
19 PATXI
33 DAVID

20 ALONSO MANUEL

34  JUAN ANTONIO
5 NURIA

38 EDUARDO

39 JOSE MARIA
4  FRANCISCA

21  JUAN MANUEL
3 XIMENA

22 LORENZO

23  ALEJANDRO

24 FRANCISCO
5 ALEXANDRA

Apellidos

GARCA TIRADO
MARTNEZ ORDEZ
VLEZ VARO
MORILLO BARRERA
DEL AGUILA RIOS
LAMBERT

BRENES DE GOMAR
VILLODRES RODRGUEZ
MARIN NUEZ
CIFUENTES VENTURA
RAMREZ ARIZA
GARCA ROSADO
MCLEAN

TRUJILLO MORENO
EGEA MOY

PONCE FERNNDEZ
GARCA DE CZAR
MORENO SAGASTI
SERRANO SNCHEZ
ROSADO QUINTERO
DIUFAIN SANCHEZ
GMEZ TRUJILLO
NGEL POZO
SANCHEZ BRENES
SNCHEZ BRENES
MATEOS BAREA
GALLEGO LLANOS
ROMERO MOZO
GUZMAN GARCIA
CARRASCO MOYA
WAGNER

Categoria

VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
MSTER MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
MSTER FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
MSTER MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
MSTER MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
MSTER MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
MSTER MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
MSTER MASCULINO
MSTER FEMENINO
MSTER MASCULINO
MSTER MASCULINO
MSTER MASCULINO
VETERANA B FEMENINO

Dorsal
42
61

123
154
25
53
129
148
59
22
75
40
63
120
30
73
35
67
116
102
27
139
136
110
109
62
150
100
48
21
125

Club

CD RECOSUR CONSTRUCCIONES TRAIL
CLUB MARATHON BARBATE

C.DPAPARUNNER

POLIDEPORTIVO OLIMPO CDIZ

RUNCHAS
INDEPENDIENTE

TRAIL RUNNING CONIL

OBJECTIVO MARATN

LOS TRASNOXADORES

TRAIL RUNNING CONIL

CLUB DEPORTIVO HONDONERO

INDEPENDIENTE
RUNING SAN ROQUE
TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL

TRAIL RUNNING CONIL

CD LOS 4X4

MARATN PUERTO REAL
AVENTURASINPOLVO.COM

AVENTURAS SIN POLVO,COM
CLUB DEPORTIVO RUNNERS BARREOS

01:33:10:653

01:34:00:993
01:34:20:693
01:34:59:123
01:35:19:443
01:35:51:663
01:36:48:783
01:36:55:393
01:36:56:063
01:36:56:683
01:36:56:913
01:36:57:463
01:37:38:043
01:37:45:433
01:38:14:393
01:39:27:793
01:39:37:113
01:39:49:663
01:39:56:143
01:40:04:073
01:40:04:323
01:40:13:953
01:40:14:953
01:40:36:723
01:40:37:923
01:40:56:603
01:41:55:393
01:41:58:233
01:41:58:563
01:42:02:583
01:42:56:253



116

117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133

Cat. Nombre

6
7
25
6
&5
26
27
28
4
36
7
37

(o]

10
38

MARA EUGENIA

CARMEN
MANUEL

MARA ANTONIA
MIGUEL ANGEL

MIGUEL
ANTONIO
JUAN

MARIA VICTORIA
DOMINGO JESS

ROSA MARIA
DIEGO

ADELA BEATRIZ

MARA
HELGA
ISABEL
ROSA

JUAN JESUS

Apellidos

GARCA LEAL
SNCHEZ ALBA
PARRA SANCHEZ
RODRIGUEZ ARAGON
ALBA NARVAEZ
LUCENA CABEZAS
PRIETO PEREZ
ROMAN RIVERO
RUIZ CABRERA
TROYANO CALVENTE
GOMEZ FERNANDEZ
TRUJILLO MONTERO
RODAS CASCO
DVILA MUOZ
RODRGUEZ MUOZ
RAMIREZ BRENES
GARCA GONZLEZ
PINEDA LOPEZ

Categoria

VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
MSTER MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
MSTER MASCULINO
MSTER MASCULINO
MSTER MASCULINO
MSTER FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal
34
106
155
145
4
153
133
98
104
118
157
119
90
137
94
76
36
143

Club

TRAIL RUNNING CONIL
TRAIL RUNNING CONIL
CONIL CF

TRAIL RUNING CONIL

GRAN CAPITAN
CARMONA PAEZ

AQUASLAVA

CLUB CICLISTA CORTES DE LA FRONTERA

INDEPENDIENTE
BEBERRUNNER

TRAIL RUNNING CONIL

CLUB ATLETISMO DE CONIL
C.D. GALGUITOS DE AZNALCOLLAR

CD CRUZ DEL VALLE

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es

01:43:44:943

01:43:45:283
01:45:08:333
01:45:48:773
01:45:49:473
01:46:47:703
01:47:07:053
01:47:54:353
01:48:53:963
01:50:29:573
01:52:05:273
01:52:51:463
01:54:18:623
01:54:22:483
01:54:59:833
01:55:00:113
02:00:27:823
02:03:04:853




